

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

De Grønne Smølfer ApS

Svalehøjvej 36, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 59 51 57

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Henrik Haagen Pedersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Grønne Smølfer ApS Svalehøjvej 36 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 30 59 51 57
	Stiftet: 3. maj 2007
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Lars Botting Henrik Haagen Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	De Grønne Smølfer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed med have- og entreprenørarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.015 t.kr. mod 6.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.014.831	6.622.205
1 Personaleomkostninger	-5.176.490	-4.795.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.211	-241.956
Driftsresultat	1.540.130	1.584.472
Andre finansielle indtægter	28.433	20.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.296	-23.561
Resultat før skat	1.548.267	1.581.489
Skat af årets resultat	-355.601	-363.329
Årets resultat	1.192.666	1.218.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	192.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.840
Disponeret i alt	1.192.666	1.218.160

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.341.700	6.428.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.010	448.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.865.710</u>	<u>6.877.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.865.710</u>	<u>6.877.046</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.175	612.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.320	563.365
Andre tilgodehavender	5	0
Tilgodehavender i alt	<u>872.500</u>	<u>1.175.413</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.009</u>	<u>1.986.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.438.509</u>	<u>3.162.329</u>
Aktiver i alt	<u>9.304.219</u>	<u>10.039.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.015.942	6.823.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>8.140.942</u>	<u>8.448.276</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.786	62.831
Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.786</u>	<u>62.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.948	70.806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	349.646	350.020
Anden gæld	626.897	1.107.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.491	1.528.268
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.491</u>	<u>1.528.268</u>
Passiver i alt	<u>9.304.219</u>	<u>10.039.375</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.455.506	4.108.480
Pensioner	597.976	567.137
Andre omkostninger til social sikring	123.008	120.160
	<u>5.176.490</u>	<u>4.795.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.296	23.561
	<u>20.296</u>	<u>23.561</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.224 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 6.342 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Grønne Smølfer Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Haagen Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7798876a-8be9-4e81-982a-444f9787248a

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-20 13:32:56 UTC



Lars Botting

Direktør

Serienummer: 08d3edab-c7a6-41bf-bb57-e5eb847fa60d

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-22 17:11:42 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-ede9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-22 19:16:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter